[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « 30 » сентября 2011 г.

                                              № 386-д

Об исполнении поручений

Губернатора Рязанской области

На основании поручений Губернатора Рязанской области от 20.09.2011             № МР/32-975, от 20.09.2011 (выписка из протокольных поручений от 23.09.2011 №ПП-27), по итогам совещания у главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы 28.09.2011 по вопросу «О состоянии контейнерных площадок на придомовых территориях в городе Рязани», руководствуясь ст. 37 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области:

1. Администрации города Рязани (Артемов В.Е.):

1) составить в срок до 04.10.2011 перечень контейнерных площадок на территории города Рязани, требующих ремонта и асфальтировки подъездных путей, с указанием адреса места размещения и управляющих организаций, которые их обслуживают;

2) завершить в срок до 01.01.2012 работу с управляющими организациями по заключению договоров со специализированной организацией по вывозу и утилизации твердых бытовых отходов, предусматривающих обязанность управляющих организаций по содержанию и обслуживанию контейнерных площадок;

3) при формировании бюджета города Рязани на 2012 год предусмотреть средства на ремонт контейнерных площадок в части доли муниципального образования - городской округ город Рязань в многоквартирных домах, на придомовой территории которых данные площадки расположены;

4) организовать 05.10.2011 совещание с руководителями управляющих организаций по вопросу содержания и ремонта контейнерных площадок на территории города Рязани;

5) в установленные сроки представить в Правительство Рязанской области                и Рязанскую городскую Думу информацию об исполнении настоящего распоряжения.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

          Ф.И. Провоторов